MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI

CAMPUS SENADOR HELVÍDIO NUNES DE BARROS - CSHNB
CURSO DE BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO

Rua Cícero Duarte, 905. Bairro Junco
CEP: 64.607-670 – Picos (PI)

Fone (89) 3422-1087 / 3422-1043

EDITAL Nº 6, DE 25 DE ABRIL DE 2023

SELEÇÃO PÚBLICA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO, CLASSE AUXILIAR, NÍVEL I,
EM REGIME DE TI-40h NA ÁREA DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS.

A Comissão de Seleção deste certame, designada PORTARIA CSHNB/UFPI Nº 16, DE 29 DE MARÇO
DE 2023, torna público a divulgação do julgamento dos recursos contra o resultado da prova de
títulos.

JULGAMENTO     DOS     RECURSOS     CONTRA   O   RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

Inscrição CPF Resultado Razão

05 XXX.898.163-XX Indeferido

Após analisar o recurso em questão e verificar
os critérios estabelecidos pelo EDITAL Nº 6, DE
25 DE ABRIL DE 2023, constatou-se que toda a
documentação a ser analisada pela banca na
prova de títulos deveria ser enviada no ato da
inscrição,  não  sendo  possível  receber
documentação complementar nesta etapa da
seleção.  Destacamos  ainda  que  o  edital
orienta  que  os  candidatos  enviassem,  no
momento da inscrição,  seu  Curriculum Vitae
devidamente comprovado.

Picos (PI), 12 de maio de 2023.

Prof. Dr. Douglas Moraes Bezerra
Presidente da Comissão

		2023-05-12T14:31:42-0300